事 務 連 絡

平成 30 年 8 月 1 日

バドミントン部顧問 様

岡山県バドミントン協会

中 原 修 二

シングルス大会の変更等について

残暑の候，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から岡山県バドミントン

協会の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて，8 月 9 日（木）のシングルス大会は，会場のきびじアリーナが使用できないため，

次のように変更いたします。

A 級は，会場を総社西中学校に変更して行います。その際，会場が狭い関係で，入場は選

手，監督，コーチに限らせていただきます。ご理解とご協力をお願いします。

B・C 級については，もう少し涼しくなった頃に体育館の確保ができたら開催したいと思

っております。決定次第ご連絡いたします。ご参加・ご協力をお願いします。なお，申込

みについては再度送付をお願いします。

何かとご心配やご迷惑をおかけして申し訳ありませんが，何卒よろしくお願いいたしま

す。

＜この件についての問合せ先＞

〒700-0051  岡山市北区下伊福上町 10-9

岡山県バドミントン協会  常務理事 中原 修二

℡ 086-252-1165  FAX 086-252-0584